
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ
ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА ЧЕДИ-Х0Л КОЖУУННУЦ

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА Т0ЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
ШИИТПИР * ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО к о ж у у н а  *
РЕШЕНИЕ ИНН 1 7 1 3 0 0 1 9 9 3  ТЕЯ:8 3 9 4 5 2 2 2 4 5 0

E-mail:H P 7 H 0 L 2 0 1 9 @ M A IL .R U  2 0 2 2 Г

Хурала представителей Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва

от «19» мая 2023 г. с. Хову-Аксы № 9/2023

«Об установлении стоимости путевок за счет родительской платы 
в загородный оздоровительный лагерь «Металлург» и пришкольные 
оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей в 2023 году»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 07.12.2009 
№ 601 «О порядке организации отдыха и оздоровления детей в Республике Тыва», 
Хурал представителей Чеди-Хольского кожууна

РЕШИЛ:
1. Установить стоимость путевок в загородный оздоровительный лагерь 

«Металлург» и в пришкольные оздоровительные лагеря с дневным пребыванием по 
следующему порядку:

№ п/п Наименование показателя Стоимость

ЗОЛ "Металлург"

1 Общая стоимость путевки 15645,00

1.1. За счет республиканского бюджета 0,00

1.2. За счет местного бюджета 7850,00

1.3. За счет родительской платы 7795,00

Пришкольные лагеря дневного пребывания

2 Общая стоимость путевки 5565,00

2.1. За счет республиканского бюджета 2785,00

2.2. За счет родительской платы 2785,00

в силу со дня его принятия.

А.А. Ооржак

2. Настоящее

Глава Чеди- 
Республики 
Хурала пред

вступает

mailto:HP7H0L2019@MAIL.RU

